ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ QUỎC

Số:4^(fứ'QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pìúi Quốc, ngày os thảng 9 nâm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai quyết toán thu ngân sách nhà nưó'c trên địa bàn,

quyết toán thu, chi ngân sách địa phưong nảm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÓC

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyên địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chỉnh phủ
quy định chi tiết thỉ hành một số điền của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/20Ỉ6/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chỉnh
hướng dân thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 27/8/2020 của Hội đồng Nhân
dân huyện Phủ Quốc về việc phê chiiârĩ quyết toán thu ngân sách nhà nước trên
địa bàn, quyết toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2019:

Xét Tờ trình số /TTr-TCKH ngày 03 tháng 9 năm 2020 của PhòrìẸ
Tài chính - Ke hoạch huyện Phủ Quốc về việc công bố, công khai số lỉệu quyết
toán ngàn sách năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán thu ngân sách nhà nước trên
địa bàn, quyết toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2019. (Theo các biểu
kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-ƯBND huyện, Trưởng Phòng Tài

chính - Ke hoạch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện Quyết
định này./. PAưf

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- VP. Huyện ủy;
- VP. HE>ND-ƯBND;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện;
- Tòa án nhân dân huyện;
- Cơ quan các đoàn thể huyện;
- ƯBND các xà, thị trấn;
-LĐVP, CVNC;
- Liru: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
ỈỐ.CHỦ TICH

PHÓCHUTỊCa

Huỳnh Quang Hưtag

UBND HUYỆN PHÚ QUỐC
PHÒNG TÀÌ CHÍNH - KH
Số; 5-^ /TTr-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Quốc, ngày 03 thảng 9 năm 2020

Tơ TRÌNH
- về việc công bố công khai số iiệu quyết toán ngân sách năiìi 2019

Kính gửi: ƯBND huyện Phú Quốc.ơĩ. lửlĐ
KTCMỦTiai
PhỏCHỦ nCH

'Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ban hành ngày 25 tháng 6 năm 2015;
lật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ
[iết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;
Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

mg khai ngân sách Nhà nước đối với các câp ngân sách;
Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-ProND ngày 27/8/2020 của Hội đồng Nhân

dân huyện Phú Quôc vê việc phê chuân quyêt toán thu ngân sách nhà nước trên
địa bàn, quyết toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2019;

Phòng Tài chính - Kế hoạch trình ủy ban nhân dân huyện Phú Quốc phê
duyệt công bô, công khai sô liệu quyêt toán ngân sách huyện Phú Quôc năm
2019. (Chi tiết theo các phụ biểu đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lim: VT.

ícr, TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Nbàt Pbưcừỉg